
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 325 
 

от 06 юли 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 29 юни 2010 г., 

разгледа уведомително писмо с вх. номер 34-00-307/ 30.06.2010 г., подадено от управителя 

на Алома ООД, ЕИК 811155508, със седалище и адрес на управление: гр. Гоце Делчев 

2900, ул. Гоце Делчев № 8. Уведомлението касае промени в обстоятелства, вписани в 

Публичния регистър на СЕМ относно органите на управление на оператора. Към писмото 

е приложено удостоверение за актуално състояние. 

Алома ООД е телевизионен оператор (удостоверение за регистрация 01-002/ 2009 

г.), който създава и разпространява програма с наименование – “Алома”, със 

специализиран филмов профил, с 15 ч. дневна продължителност; местен териториален 

обхват (гр. Гоце Делчев, с. Гърмен, с. Дебрен, с. Марчево и с. Огняново). 

Настъпилите промени за дружеството, касаят обстоятелства, които съгласно 

разпоредбата на чл. 125к, ал.4 от ЗРТ се вписват в Публичния регистър на СЕМ, а именно 

– персонален състав на органите на управление – управителите, и физическите лица, 

упражняващи контрол върху управлението на оператора (съдружниците). 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4, т.2 и 

т.3 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър, настъпилите промени за 

регистрирания телевизионен оператор Алома ООД, ЕИК 811155508, както следва: 

 

Заличава като управител Костадин Василев Ораков и вписва вместо него Румен Сотиров 

Алмишев. 

 

Заличава като лице упражняващо контрол върху оператора Костадин Василев Ораков и 

вписва преразпределение на дружествените дялове на останалите съдружници. 

   

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДО АЛОМА ООД 

 

представлявано от управителя РУМЕН АЛМИШЕВ 

 

 

адрес на управление: гр. Гоце Делчев 2900, ул. Гоце Делчев № 8. 

 

 

 

Относно: заявление с вх. номер 34-00-307/ 30.06.2010 г.,   

 

 

 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН АЛМИШЕВ, 

 

 

 

Приложено Ви изпращаме решение 325 от 06 юли 2010 г. на Съвета за електронни медии. 

 

 

 

 

 

С уважение, 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


